
B A Z E N S E R V I S® 
Zkušenosti, na které se můžete spolehnout! 

Cenová kalkulace zjištěných závad 
PRO POZÁRUČNÍ OPRAVU A SMLOUVA O ÚHRADĚ POSKYTNUTÝCH SLUŽEB 

Model:WEDA B600 

Výrobní číslo: 9866 

Datum opravy: 

Datum odeslání cen.kalkulace:19.2.2020 

Adresa: STAREZ-SPORT 
Brno xxxx 
xxxx@starezsport.cz 

Kalkulaci vyst.: xxxx 

cena/MJ Nutná Doporučená 

výměna 

Hlavní kartáče - 1 sada 4 ks 
Koncové kartáče - 1 sada 4ks 

Konektor - trafo 
Konektor - kabel 
Plovoucí kabel 

Fi ltrační vak 125 mikronů 

Ochrann ' vak 8600 

Senzor dorazu 
Bezdrátové dálkové ovládání kom 

Pin - sada 

67 767,00 0,00 

Prosíme o podpis, že s danou opravou souhlasíte a potvrzené pošlete zpět. 

Tímto se zavazuji, že cenu opravy uhradím do 15 dnů od doručení účetního dokladu. 

dne: 
razítko a podpis: 

UPOZORNĚNÍ: 

PŘI PŘEVZETÍ zásilku před řidičem otevřete a překontrolujte její obsah. Pokud došlo k 
poškození zboží, sepiště s řidičem stručný zápis o škodě. Teprve potom potvrďte 
převzetí zásilky. Máte-li možnost pořiďte foto. Pozdější reklamace nemůže být uznána. 

Bazenseťvis s ť.o. 

Čapkova 538 
517 21 Týniště nad Orlicí 

tel. : 602 549 828 
servis@bazenservis.cz 
www.bazenservis.cz 

ICO: 64791661 
DIČ : CZ64791661 
KB Týniště n. Od. ,č.ú. 19-1408020237/0100 

F:Cenové kalk~ace/Cenové kalkulace 2018.IWEOA/S-2020-069-1300_Cenova nabidka_Bazenservis_REG 




